

امیدواریم خداوند متعال ملت را موفق و کشور را آباد کند

صفحه ۲

سخنگوی وزارت امور خارجه: مشارکت ایرانیان خارج از کشور نسبت به هفته گذشته افزایش داشته است



ناصر کتعلانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات خارج از کشور اظهار داشت: براساس گزارش‌ها که سفرا و رؤسای نمایندگی ایران در خارج از ...

سرپرست وزارت امور خارجه: غربی‌ها از حق مردم ایران صیانت نکردند



علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت آرای مردم و مشارکت گسترده آن‌ها در انتخابات یک پشتوانه قوی برای مسیر پیشرفت کشور است و موجب افزایش وحدت و انسجام ...

سرپرست ریاست جمهوری: خط قرمز دولت سیزدهم در انتخابات، صیانت از آرای مردم است



محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری رای خود را به صندوق وزارت کشور انداخت. وی گفت: یاد رئیس‌جمهور شهید را گرامی می‌داریم و امروز نبود او را حس ...

نجمه قبری

N.ghanbari@sobhannews.ir

سرتیتر



عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه، خبر سانحه بالگرد آیتا... سید ابراهیم رئیسی در منطقه ورزقان آذربایجان شرقی در فضای مجازی و محافل رسانه‌های دست‌به‌دست شد و ۱۸ ساعت پس از جست‌وجوی نفس‌گیر برای کسب اطلاع از وضعیت وی و همراهانش، سرانجام ساعت هشت صبح روز میلاد هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت، خبر عروج شهادت‌گونه هشتمین رئیس‌جمهور کشورمان تیتیر یک رسانه‌های جهان شد. در همان ساعات اولیه رهبر معظم انقلاب تأکید کردند: و لکن مردم عزیزمان مطمئن باشند که هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید.

از نسوی دیگر نیز از همان روزهای ابتدایی پس از شهادت آیتا... ریسیی کش‌های جریان‌ها و گروه‌های سیاسی پیرامون انتخابات آغاز شد گرچه مسود اعتراض برخی جریان‌های سیاسی واقع شد، اما بر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در صورت فوت، عزل، استعفا، غیبت یا بیماری بیش از دو ماه رئیس‌جمهور ی‌ا در موردی که مدت ریاست جمهوری پایان یافته و رئیس‌جمهور جدید بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده یا امور دیگری از این قبیل، معاون اول رئیس‌جمهور با موافقت رهبری اختیارات و مسئولیت‌های وی را بر عهده می‌گیرد و شورایی متشکل از رئیس مجلس و رئیس قوه قضاییه و معاون اول رئیس‌جمهور موظف است ترتیبی دهد که حداکثر ظرف مدت ۵۰ روز رئیس‌جمهور جدید انتخاب شود.

امروز در آستانه پنجاهمین روز شهادت رئیس‌جمهور دور دوم انتخاب برگزار شد و در حالی مردم پای صندوق‌های رأی می‌روند که نامزدها نتوانستند در دور اول به درصد آرای لازم دست یابند.

در مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری که با حضور چهار کاندیدا برگزار شده بود، مسعود پزشکیان بیش از ده میلیون رأی، سعید جلیلی بیش از نه میلیون رأی، محمدباقر قالیباف سه میلیون رأی و مصطفی پورمحمدی دویست هزار رأی کسب کردند و به این ترتیب آقایان پزشکیان و جلیلی به دور دوم انتخابات راه یافتند تا بار دیگر ایران سرتیتر اخبار جهان قرار گیرد. فارغ نتیجه آرا آنچه مهم است حضور باشکوه مردم و کشیدن خط بطلانی بر تبلیغات رسانه‌هایی بودند که ماه‌هاست سعی در ممانعت مردم در شرکت در انتخابات داشته‌اند.



در آیین بیست‌وهفتمین مرحله از چشش عمرانی کلان‌شهر شیراز از ۴۴ پروژه بهره‌برداری صورت گرفت؛

جهاد شهرداری در سازندگی و نوسازی تجهیزات ایمنی

صفحه ۷



وزیر میراث فرهنگی:

ورود به مسجد

وکیل رایگان

شود

۳



مدیرکل ارشاد فارس:

پیروز نهایی مردم هستند

۳



شهردار شیراز:

تداوم خدمت‌رسانی از مسیر انتخابات عبور می‌کند

۳



نماینده ولی‌فقیه در فارس:

مردم ایران

همواره حماسه

آفریده‌اند

۳



تعیین سقف اجاره‌بهای

مسکن به کمک

مستأجران آمد

صفحه ۵

امسال هم ارز اربعین به‌صورت دینار به زائران پرداخت می‌شود

ایسنا- به گفته رئیس کل بانک مرکزی طبق برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته در بانک مرکزی، زائران محترم اربعین حسینی امسال هم می‌توانند از طریق شعب منتخب شبکه بانکی در تمام شهرها و روستاها، ارز لازم را برای سفر اربعین بصورت دینار دریافت کنند. رئیس کل بانک مرکزی از برنامه‌ریزی، تأمین و اختصاص ارز اربعین همچون سال گذشته به زائران خبر داد و گفت: امسال نیز در پرداخت ارز اربعین به زائران متقاضی، هیچ مشکلی وجود ندارد.

فرزین در ادامه افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته در بانک مرکزی، زائران محترم اربعین حسینی امسال هم می‌توانند از طریق شعب منتخب شبکه بانکی در تمام شهرها و روستاها، ارز لازم را برای سفر اربعین بصورت دینار دریافت کنند.

وی درباره میزان ارز اختصاصی و جزئیات آن گفت: جزئیات این خبر بزودی اعلام می‌شود.

مراسم عزاداری محرم ایران از شنبه شب آغاز می‌شود

مهر- حجت الاسلام عزت زمانی، معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه که طبق تقویم ایران، روز یکشنبه اول محرم ۱۴۴۶ خواهد بود، گفت: ان شالله هیئات در شام شنبه اولین مراسم عزاداری محرم امسال را برگزار می‌کنند. بنابراین در ایران روز یکشنبه اول محرم است. وی ادامه داد: بر همین اساس سیاه پوشی و سنت‌های خاص آماده سازی مجالس از بعد از مراسم جشن و شادی غدیر و مباحله در سراسر کشور انجام شده و در حال انجام است تا هیئات بتوانند به نحو احسن از مردم عزادار پذیرایی کنند.

دلیل واریز مبلغ متناسب سازی حقوق باننشستگان

ایسنا- رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره علت واریز مبلغ متناسب سازی حقوق باننشستگان گفت: متناسب سازی حقوق باننشستگان یک بار در سال ۱۳۹۹ بر اساس تکلیف قانون برنامه ششم انجام شد. متناسب سازی برای دومین بار بر اساس تکلیف قانون برنامه هفتم انجام می‌شود که در هفته قبل ابلاغ شد. منابع مالی متناسب سازی هم در بخش دوم قانون بودجه پیش‌بینی شده است که در هفتم خرداد ابلاغ شد.

فرد منتخب مردم رئیس‌جمهور همه است

وزیر کشور:

مردم، رئیس‌جمهور همه است و باید براساس قانون و در چارچوب نظام مقدس جمهوری اسلامی و سیاست‌های رهبر انقلاب اسلامی عمل کند و همه باید در این راه یاری‌گر او بوده تا ان‌شاء... شاهد پیشرفت و توسعه کشور در همه عرصه‌ها باشیم. وحدی افزود: اقتدار جمهوری اسلامی در دوران شهید رئیسی در جامع بین‌المللی جلوه گر شده بود؛ امیدواریم در دولت آینده نیز این روند همچنان ادامه داشته باشد و فرقی نمی‌کند که چه کسی و با چه رویکرد سیاسی بر مسند امور بنشیند بلکه باید در راستای حرکت رو به جلو کشور تلاش کند و از ایجاد حساسیت‌هایی که پس از پایان انتخابات به وجود می‌آید بپرهیزد و برای بالندگی کشور همه رقابت‌ها به رفاقت‌ها مبدل شود و همه به فکر مسایل کشور باشند.

گفتنی است مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، از ساعت هشت صبح روز گذشته با رقابت میان آقایان دکتر مسعود پزشکیان و دکتر سعید جلیلی در سراسر کشور آغاز شد.



رأی‌گیری و شمارش آرا و اعلام رئیس‌جمهور منتخب شاهد همین نظم و امنیت در سراسر کشور باشیم. وی در ادامه با اشاره به لزوم حمایت همه جانبه از رئیس‌جمهور منتخب ادامه داد: فرد منتخب

ایران و روسیه برای استفاده از ارزهای محلی هم پیمان شدند

اگر بتوانیم در مبادلات بین روسیه، ایران، چین و سایر کشورها از روبل، یوان، درهم و ریال استفاده کنیم، مانع بزرگی در تجارت دو کشور برداشته خواهد شد و منجر به تقویت ارتباط دو کشور می‌شود. و سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی دو کشور می‌توانند اشتراکات بیشتری با هم داشته باشند.

فرزین در خصوص نحوه همکاری بانک‌های مرکزی در بریکس گفت: به عنوان یک عضو جدید در بریکس، اعلام می‌کنم که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران این آمادگی را دارد در توسعه جریان‌های کاری فعلی و راه‌اندازی طرح‌های جدید مشارکت فعال داشته باشد. به طور کلی، می‌توان گفت که توسعه کانال‌های پرداخت جایگزین با هدف کاهش اتکا به دلار آمریکا و زیرساخت‌های مالی تحت سلطه غرب، انگیزه اصلی تلاش‌های صورت گرفته در بریکس بوده و میزان موفقیت این ابتکارات متوجه تمایل و علاقه‌مندی اعضای بریکس به همکاری و غلبه بر کاستی‌ها است.

سیستم بانکی و مالی بین‌المللی ابزاری برای زورگویی در دست غرب است

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تهدیدات ناشی از زیرساخت‌های مالی تحت سلطه غرب تصریح کرد: امروزه تهدیدات ناشی از زیرساخت‌های مالی تحت سلطه غرب تنها مربوط به ایران و روسیه نیست. در سال‌های گذشته تنها برخی از اقتصادها همچون ایران با فشارها و تهدیدهای خارجی از سوی غرب مواجه بودند، اما امروزه این تهدیدات به راحتی به اقتصاد سایر کشورها همچون روسیه نیز تسری

ایسنا- وزیر کشور گفت: مهر تأیید مردم و مقام معظم رهبری بر عملکرد فراجا در راستای تأمین امنیت انتخابات برگزار شده طی امسال نشان از مسئولیت‌پذیری و اقتدار فراجا در تمام عرصه‌ها دارد.

احمد وحیدی با حضور در قرارگاه انتظامی امام علی(ع) که در ستاد فراجا برگزار شد ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه انتظامی برای برگزاری انتخاباتی امن در کشور اظهار کرد: طی امسال شاهد برگزاری چندین دوره انتخابات بودیم که مجموعه انتظامی در تمامی این دوره‌ها بار اصلی این کار را بر دوش داشت و بحدمد... تمامی این مأموریت‌ها در یک امنیت کامل و بسیار ارزشمند برگزار شد که مورد تقدیر مقام معظم رهبری و مردم نیز قرار گرفت و حضور کارکنان انتظامی در حوزه‌های رأی‌گیری به خودی خود امنیت آفرین است.

وزیر کشور تصریح کرد: به لطف پروردگار گزارش‌ها حاکی از برگزاری انتخاباتی منظم و در کمال امنیت بوده است؛ امیدواریم تا پایان

دادستان کل کشور: ۱۰ وظیفه برای رئیس‌جمهور در نظر گرفته شده است که باید به آن سوگند یاد کنند

ایسنا- دادستان کل کشور درباره تخلفات انتخاباتی گزارش شده گفت: گزارش‌های متعددی به دادستانی کل کشور رسیده است که اکثر این گزارش‌ها با مستند نبود و اگر هم دارای مستندات بوده با تذکر رفع شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدکاظم موحدی آزاد در حاشیه شرکت در انتخابات در رابطه با تخلفات انتخاباتی گفت: گزارش‌های متعددی به دادستانی کل کشور رسیده است که اکثر این گزارش‌ها با مستند نبود و اگر هم دارای مستندات بوده با تذکر رفع شده است. وی اضافه کرد: تعداد گزارش‌های تخلفات انتخاباتی که منجر به تشکیل پرونده شده، کم است و دور اول انتخابات نیز در شایسته و امنیت کامل برگزار شد. موحدی گفت: رئیس‌جمهور آینده باید به وظایف و تکالیفی که قانون اساسی برای رئیس‌جمهور در نظر گرفته است دقیقاً عمل کند. همچنین در سوگندنامه رئیس‌جمهور که باید در مجلس قرائت کند، ۱۰ وظیفه برای رئیس‌جمهور در نظر گرفته شده است که باید به این سوگندنامه عمل کند.

مدیرعامل توانیر: هفته آینده میزان مصرف برق از ۷۵ هزار مگاوات فراتر می‌رود

ایرنا- مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) گفت: میزان تقاضای مصرف برق در هفته آتی از ۷۵ هزار مگاوات عبور خواهد کرد. مصطفی رجبی مشهدی در جلسه ویژه عبور از سخت‌ترین روزهای گرم تابستان جاری با حضور معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، مدیران عامل شرکت‌های برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق کشور با اشاره به ورود موج جدید گرما و افزایش دما در اکثر نقاط کشور، پیش‌بینی کرد: میزان تقاضای مصرف برق در هفته آتی از ۷۵ هزار مگاوات عبور کند. وی بر لزوم آمادگی هر چه بیشتر شرکت‌ها در روزهای آتی تأکید کرد و اجرای دقیق و منظم برنامه‌های مدیریت بار همه بخش‌ها را خواستار شد. مدیرعامل توانیر به موضوع کشف و احراز رازهای غیرمجاز انشاز کرد و گفت: مدیران عامل شرکت‌ها به این موضوع و اختصاص پاداش به معرفی‌کنندگان استخراج رماز غیرمجاز به طور ویژه توجه کنند. رجبی مشهدی به شرکت‌ها خاطر نشان کرد: با دعوت و جلب مشارکت حداکثری هم‌وطنان استان خود به شرکت در پوشش باالتری و بهره‌مندی از میلیون‌ها جایزه ارزنده به صنعت برق برای تأمین برق پایدار در این روزهای گرم کمک بیشتری کنند.

در این جلسه همایون حائری معاون وزیر نیرو ضمن تشکر از حضور ۲۴ ساعته مدیرعامل شرکت توانیر و ایجاد فضای آرامش در صنعت برق برای تأمین برق پایدار همه مشترکان؛ از همکاری مدیران عامل شرکت‌ها تشکر و قدردانی کرد.



حضرت آیتا... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی همزمان با آغاز مرحله دوم چهاردهمین

دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، رأس ساعت ۸

صبح رأی خود را در صندوق انداختند.

رهبر انقلاب پس از انداختن رأی خود در

صندوق ۱۱۰ روز انتخابات را یک روز خوب

و روز فعال شدن مردم برای یک امر مهم

سیاسی دانستند و گفتند: ان‌شاءا... مردم

سخنگوی شورای نگهبان:

صیانت از آرای مردم را وظیفه خود می‌دانیم

انجام می‌شود و در صورتی که ناظران حضور نداشته باشند، رأی‌گیری آغاز نمی‌شود. همچنین نمایندگان نامزدها در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات و همچنین شعب اخذ رأی حضور داشتند و همه چیز روشن و شفاف است و به فضل خدا دقیق است و ناظران شورای نگهبان نیز افرادی آموزش دیده هستند.

سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: در شورای نگهبان صیانت از آرای مردم را به عنوان حق‌الناس وظیفه خود می‌دانیم و عزیزان ما در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات گزارش‌های مختلفی را که از طرف مردم دریافت می‌کنند،

سرپرست وزارت امور خارجه:

غربی‌ها از حق مردم ایران صیانت نکردند

این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با اشاره به عدم اجازه دولت کانادا برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در این کشور به‌رغم حضور بر تعداد ایرانیان خاطرنشان کرد: کانادا که خود را مدعی حقوق بشر می‌داند، در برابر این حق مهم ایرانیان یعنی مشارکت در انتخابات تمام‌قد ایستاد و اجازه نداد انتخابات در این کشور برگزار شود. کشوری که چندی قبل در راستای هم‌پیمایی با صهیونیست‌ها و تروریست‌ها سپاه پاسداران را در لیست گروه‌های تروریستی قرار داد.

باقری ادامه داد: تروریست‌ها همواره در مقابل مردم‌سالاری ایستاده‌اند و کانادا نیز با ۲ اقدام خود یعنی قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست گروه‌های تروریستی و عدم اجازه به ایرانیان جهت شرکت در انتخابات و تعیین سرنوشتشان در این مسیر حرکت کرد.

■ برخی دولت‌های غربی از حق مردم ایران برای مشارکت در انتخابات صیانت نکردند

وی همچنین با بیان اینکه در جمعه هفته گذشته در برخی از کشورهای اروپایی و غربی، تعدادی از ایرانیان برای شرکت در انتخابات با مشکلات و مسائل غیرقابل توجیهی روبه‌رو شدند، گفت: در کشورهایی که ادعای دموکراسی وجود دارد، عده‌ای یک فضای غیرقابل توجیهی را ایجاد کردند، چنانکه رأی‌دهندگان با انواع و اقسام خشونت‌ها از سوی افراد برانداز و تروریست روبه‌رو شدند و این دولت‌ها از حق مردم ایران برای مشارکت در انتخابات صیانت نکردند. باقری ادامه داد: البته نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور از همان روز رأی‌گیری مأیوبیت پیدا کردند که برای استیفای حقوق ایرانیان تلاش کنند و اجازه ندهند که یک عده هوچی‌گر فضایی را ایجاد کنند که ایرانیان نتوانند رأی خود را به صندوق‌ها ببندازند.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

سیاسی

رهبر انقلاب رأی خود را در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری به صندوق انداختند:

امیدواریم خداوند متعال ملت را موفق و کشور را آباد کند

در این مرحله از انتخابات ریاست‌جمهوری در پای صندوق‌های رأی و انتخاب بهترین، کار را در این مرحله تمام می‌کنند تا شنبه رئیس‌جمهورمان را داشته باشیم. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به برخی گزارش‌ها مبنی بر افزایش شوق و علاقه مردم



نسبت به هفته گذشته باشیم؟ عنوان کرد: شواهد میدانی حاکی از این است که حضور مردم نسبت به هفته گذشته مقداری بیشتر بوده است اما نمی‌توان تا فعلا نسبت به میزان مشارکت اظهار نظر کرد.

سرپرست ریاست‌جمهوری:

خط قرمز دولت سیزدهم در انتخابات، صیانت از آرای مردم است

دولت بدون هیچ دخالتی انتخابات ریاست‌جمهوری را برگزار کرد. خط قرمز دولت سیزدهم در انتخابات، صیانت از آرای مردم در است. امیدواریم که به زودی نتایج اعلام شود.

وی بیان کرد: به مردم اطمینان می‌دهم دولت بدون هیچ گرایشی انتخابات را برگزار کرد و سلامت انتخابات توسط وزیر کشور و سامانه‌های سراسر کشور برای صیانت از رأی مردم به دقت رصد می‌شود و امیدوارم شاهد انتخاب مفیدی برای مردم باشیم.

غلامحسین اسماعیلی رئیس دفتر رئیس‌جمهور و عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم به همراه مخبر رأی خود را در وزارت کشور به صندوق انداختند.

■ حرف اول و آخر را حضور مردم می‌زند
مخبر پس از آنکه رأی خود را به صندوق انداخت، از شعب مختلف اخذ رأی در تهران بازدید کرد.

وی با حضور در مسجدهائیی تهران بیان کرد: عامل اصلی قدرت، اقتدار و سرفرازی نظام اسلامی مردم هستند و انتخابات یکی از صحنه‌های جدی این حضور است. مردم با تعصبی که بر نظام دارند حضور پیدا می‌کنند و با حضور خود اقتدار و عزت را برای نظام رقم می‌زنند.

مخبر بیان کرد: براساس نسبت به هفته گذشته استقبال بیشتری را شاهدبودیم. حرف اول و آخر را حضور مردم می‌زند.

ایرنا- محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری رأی

خود را به صندوق وزارت کشور انداخت. وی گفت: یاد رئیس‌جمهور شهید را گرامی می‌داریم و امروز نبود او را حس می‌کنیم. حضور من در ستاد انتخابات برای تشکر از اقدامات وزارت کشور است؛ زیرا مهیا کردن شرایط کشور برای برگزاری انتخابات در این مدت کوتاه بسیار سخت است.

■ دولت بدون هیچ گرایشی انتخابات را برگزار کرد

سرپرست ریاست‌جمهوری افزود: اقدامات برای اخذ رأی در کشور توسط وزارت کشور، وزارت ارتباطات و شورای نگهبان به صورت منظم انجام شد و نسبت به هفته گذشته حضور مردم در پای صندوق رأی بهتر بوده است.

وی در ادامه با بیان اینکه یکی از مؤلفه‌های مردم‌سالاری دینی حضور مردم پای صندوق رأی است، تأکید کرد:

شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۱۶

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

انتخابات یکی از مؤلفه‌های تقویت‌کننده نظام است



ایسنا- امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در اولین مذاقک آغاز رأی‌گیری انتخابات، با حضور در یکی از شعب مستقر در شهرک مسکونی شهید بهشتی، پس از انداختن رأی در صندوق، با اشاره به اهمیت حضور حداکثری در انتخابات

گفت: قطعاً حضور یکی از مؤلفه‌های

تقویت‌کننده نظام است. همان‌گونه که حفظ نظام واجب است، حفظ دستاوردهای نظام نیز واجب و انتخابات، یکی از دستاوردهای نظام است. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش خاطرنشان کرد: دشمنان انقلاب در اتاق‌های جنگ روانی، فرماندهی و سازمان‌دهی توطئه‌ها علیه ملت ایران با تبلیغات گسترده، به دنبال مشارکت حداقلی مردم در انتخابات هستند تا شکست‌های خود در حوزه جنگ ترکیبی را جبران کنند اما مطمئنا با حضور پرشور مردم ولایتمدار، دشمن دوباره دچار سردرگمی، آشفتگی و پریشان‌خاطری می‌شود و بار دیگر مردم انقلابی پیروز این حماسه عظیم خواهند بود.

امیر سرتیپ صباحی‌فرد مشارکت حداکثری و حضور در انتخابات را موجب خنثی‌سازی راهبرد دشمن دانست و گفت: شرکت در انتخابات تکلیف شرعی و نوعی جهاد است و پشتوانه‌ای قوی برای دولت آینده محسوب می‌شود.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

رأی مردم به قدرت، اقتدار و هویت ایران در منطقه و دنیا کمک می‌کند

ایرنا- سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پس از انداختن رأی خود در مسجد اَبوبُر تهران گفت: رأی دادن وظیفه شرعی و ملی است باید در این کار عجله کرد. رأی دادن کار واجبی است که ان‌شاءالله ملت ایران برای این کار پای کار بیایند.

وی افزود: هر رأی که ملت شریف ایران در این صندوق‌ها می‌اندازند به افزایش قدرت، اقتدار و هویت کشور ما در منطقه کمک می‌کند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: ما امروز در دنیا فراخوان شدیم. در دهه اول پیروزی انقلاب در دوران جنگ هم برای دفاع از کشور فراخوان شدیم.

سردار حاجی‌زاده عنوان کرد: اگر آن روز کوتاهی می‌شد، الان بخش‌های وسیعی از کشور در اختیار دشمنان بود. ما پیش از ۱۷۰ هزار شهید دادیم برای اینکه یک متر از کشور جدا نشود. وی ادامه داد: امروز رأی دادن برای ایجاد اقتدار قدرت کار ساده‌ای است و ان‌شاءا... بتوانیم رئیس‌جمهور خوبی را برای ۴ سال آینده انتخاب کنیم.

سردار حاجی‌زاده در پیام خود برای مردم در آغازین لحظات انتخابات ریاست‌جمهوری عنوان کرد: من کسی نیستم. یک خواهش دارم و آن این است که کوتاهی نکنید، با یک کار ساده می‌توانید به کشور کمک کنید و این‌گونه نباشد که خدای نکرده به دلیل اینکه کسی انتقادی داشته باشد این کار ساده را انجام ندهید.

وی ادامه داد: من به یاد دارم که در دوران جنگ هم خیلی‌ها انتقاد و حرف داشتند، اما کسی کوتاهی نمی‌کرد، همه پای کار می‌آمدند. این مشارکت برای کشور ما بسیار لازم است و هر رأی معادل یک تیر و موشک است.

رئیس مجلس:

پس از اعلام نتیجه و پایان رقابت‌ها، آغاز همکاری‌ها خواهد بود

تسلیتم- محمداقرا قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه حضور خود در شعبه اخذ رأی حرم مطهر رضوی و شرکت در دومین مرحله انتخابات ریاست‌جمهوری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مردم عزیز فہیم ایران اسلامی اکنون به فضل الهی رئیس‌جمهور خود را انتخاب می‌کنند.

وی افزود: مردم بدانند که مهم‌ترین شخصیت کشور در حوزه اجرایی و به عنوان رئیس قوه مجریه را انتخاب می‌کنند. هر کس در انتخابات شرکت نکرده، به این معنا است که برای ۴ سال زندگی خود تصمیم نگرفته است.

قالیباف با ابراز تأسف از کاهش سطح مشارکت مردم در مرحله اول انتخابات خاطرنشان کرد: در مرحله قبیل ۴۰ درصد مردم در انتخابات مشارکت کردند که متأسفانه پایین‌ترین میزان سطح مشارکت در انتخابات ریاست‌جمهوری بود. امیدوارم مردم ایران ۴ سال آینده را به درستی رقم بزنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بزرگ‌ترین موضوع در مورد کسی که مسئولیت را بر عهده می‌گیرد، این است که همه باید به او کمک کنیم. اگر فکر کنیم رئیس‌جمهور به تنهایی می‌تواند همه مشکلات را حل کند، این‌گونه نیست. امروز مهم‌ترین دغدغه کشور مسله اقتصادی است که امیدوارم در اولویت قرار بگیرد و یک اجماع و وحدت در همه زمینه‌ها شکل بگیرد.

قالیباف بیان کرد: پس از اعلام نتیجه و پایان رقابت‌ها، آغاز همکاری‌ها در همه سطوح بین مردم و دولت در کابینه آینده دولت شکل خواهد گرفت و امیدوارم این کابینه، کابینه پرقدرتی باشد. کارها باید با اتفاق نظر و همکاری بین دولت و مجلس انجام شود و همکاری‌ها برای تحقق برنامه هفتم که اخیراً ابلاغ شده است، شکل بگیرد.

رئیس مجلس گفت: یکی از مهم‌ترین کارهایی که دولت در ابتدا انجام می‌دهد معرفی کابینه است که مهم‌ترین تصمیم مجلس، بررسی دقیق و رأی اعتماد به وزرا است؛ یک دولت قوی برای یک رئیس‌جمهور مهم است و مهم‌ترین نقش مجلس در اولین گام، تأییدیه کابینه قوی برای دولت است. امیدوارم چهار سال مجلس و دولت به صورت توانمان همکاری کنند و ميثاق ملی دولت، مجلس و مردم شکل بگیرد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

روز انتخابات عید سیاسی کشورمان رقم خورد



فارس- درباردار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش با حضور در ستاد نیروی دریایی ارتش رأی خود را به صندوق انداخت و به دو زبان فارسی و کردی مردم را تشویق به حضور پای صندوق‌های رأی کرد. درباردار ایرانی پس از شرکت در انتخابات عنوان کرد: روز انتخابات عید سیاسی کشورمان رقم می‌خورد و مردم قطعاً مانند همیشه تاریخ انقلاب، با پیروی ولایت قیبه و رعایت آنچه فرمانده معظم کل قوا توصیه فرمودند، با شور و شوق هرچه تمام‌تر با حضور پای صندوق‌های رأی، تاریخ دیگری را در صفحات زرین ثبت کردند. به گفته وی، تلخی فقدان ریاست‌جمهور شهیدمان را با یک شیرین‌کامی رقم زده می‌شود.

لیلا غضنفری

گروه خبر- لیلا غضنفری
مردم ۱۵ تیرماه باوجود گرمای بی‌سابقه هوا با حضور در شعبه اخذ رأی، حماسه‌ای از حضور را برای تعیین سرنوشت خود رقم زدند. بعد از مشخص نشدن انتخاب نهمین رئیس‌جمهور در ۸ تیرماه و رسیدن دو نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری؛ سعید جلیلی و مسعود پزشکیان به دور دوم، مردم بار دیگر با حضور در پای صندوق‌های رأی مستأجر ۴ سال آینده پاسپور را انتخاب کردند. مردم دیار فارس و شهر شیراز در روز جمعه باشکوه در پای صندوق‌های رأی حاضر شدند. مردم همیشه در صحنه فارس از همه قشرها و سلیقه‌ها از همان ساعت آغاز رأی‌گیری در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کردند. استاندار فارس در حاشیه بازدید از صندوق مستقر در حرم حضرت شاهچراغ (ع) با اشاره به دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: براساس نظرسنجی‌ها، میزان مشارکت بیش از دور نخست انتخابات است که امیدواریم محقق شود.

محمدهادی ایمانیه صبح جمعه در بازدید از مردم ۱۵ تیرماه باوجود گرمای بی‌سابقه هوا با حضور در شعبه اخذ رأی، حماسه‌ای از حضور را برای تعیین سرنوشت خود رقم زدند. بعد از مشخص نشدن انتخاب نهمین رئیس‌جمهور در ۸ تیرماه و رسیدن دو نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری؛ سعید جلیلی و مسعود پزشکیان به دور دوم، مردم بار دیگر با حضور در پای صندوق‌های رأی مستأجر ۴ سال آینده پاسپور را انتخاب کردند. مردم دیار فارس و شهر شیراز در روز جمعه باشکوه در پای صندوق‌های رأی حاضر شدند. مردم همیشه در صحنه فارس از همه قشرها و سلیقه‌ها از همان ساعت آغاز رأی‌گیری در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت کردند. استاندار فارس در حاشیه بازدید از صندوق مستقر در حرم حضرت شاهچراغ (ع) با اشاره به دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: براساس نظرسنجی‌ها، میزان مشارکت بیش از دور نخست انتخابات است که امیدواریم محقق شود.

محمدهادی ایمانیه صبح جمعه در بازدید از

امام‌جمعه موقت شیراز:

حضور باشکوه در انتخابات مشروعیت رئیس‌جمهور را بیشتر می‌کند

مادی و خواه الهی بدون این دو اصل سامان نمی‌گیرد. در حقیقت ادای امانت حفظ حقوق همه مردم است و اگر عدالت نباشد سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. وی حضور پای صندوق رأی را تأکید امام و مقام معظم رهبری دانست و افزود: اگر حضور باشکوه باشد، هرکسی که رئیس‌جمهور شود مشروعیت بیشتری خواهد داشت. یک رأی هم مهم است. اولین وظیفه مهم ما مشارکت قوی و حضور حماسی و دومین وظیفه ما انتخاب اصلاح است.

امام‌جمعه موقت شیراز گفت: برای انتخاب اصلاح به ارفاقیان فرد نگاه کنیم. این ملت سابقه درخشان دارد و در طول تاریخ عزت و شرافت داشته است و نباید به امید دشمنان قسم خورده اسلام عزت، شرف، استقلال و قدرت‌مان را نادیده بگیریم. این ملت امروز قزق‌تمند است.

وی اظهار کرد: کسی را انتخاب کنید که اهل دین، شریعت، انقلاب و اهل اعتقاد کامل به نظام جمهوری اسلامی باشد.

رضوی اردکانی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه مردم و هفتت امر به معشروف و نهی از منکر در پیش است، گفت: مسئله حجاب یک واجب شرعی است. در نظام دینی و اخلاقی حفظ حرمت و شخصیت زنان و دختران واجب است و نباید بگذاریم در اثر بی‌میلاتی به ورطه فساد یا فحش‌بای که در غرب وجود دارد کشیده شوند.



حجت‌الاسلام ابوالفضل رضوی اردکانی، امام‌جمعه

موقت شیراز در خطبه‌های نماز جمعه شیراز با اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری بر ضرورت انتخاب اصلاح در انتخابات تأکید کرد و افزود: خداوند صریحاً دستور داده است که امانت را به اهلسی بسپارید. حفظ امانت، یک قانون الهی است.

رضوی اردکانی با مطرح کردن این سؤال که امانت شامل چه چیزهایی می‌شود، گفت: امانت عام شامل سرمایه مادی و معنوی است. اموال، ثروت، پست و مقام، مسئولیت‌ها، انسان‌ها، سرمایه‌های انسانی و… امانت هستند. وظیفه هر مسلمانی بدون استثنا این است که به امانت خیانت نکند.

امام‌جمعه موقت شیراز بیان کرد: حفظ امانت و حکم عدالت حتی در جوامع غیراسلامی هم، زیربنای یک جامعه سالم و انسانی است و هیچ جامعه‌ای، خواه

باردیگر مردم در پای صندوق‌های رأی به دنیا نشان دادند؛

مهر ملت بر شناسنامه ایران

حماسه حضور مردم



لیلا غضنفری

فرآیند رأی‌گیری در شعبه حرم مطهر شاهچراغ (ع) اظهار کرد: امیدوارم مردم عزیز فارس بیش از هفته گذشته در انتخابات شرکت کنند و از حقی که قانون برای آنها قائل شده استفاده کنند. وی افزود: همه مسئولان مربوط استان برای برگزاری انتخابات و رأی‌گیری از مردم بسیج و آماده شده‌اند و ۹۰ هزار نفر در حوزه

وزیر میراث‌فرهنگی:

ورود به مسجد وکیل رایگان شود



حسن مظاهری

صنایع‌دستی آشنا شوند.

◆ **تمام پایگاه‌های میراث‌فرهنگی تبدیل به نمایشگاه، فروشگاه یا کارگاه آموزشی می‌شود**

ضرغامی تصریح کرد: اساتید برجسته صنایع‌دستی که خوشبختانه در استان فارس و شیراز جزو برجسته‌ترین اساتید صنایع‌دستی هستند می‌توانند در محل مناسب و محیط تاریخی میراث‌فرهنگی مثل ارگ کریم خان کارهای آموزشی انجام دهند که به نوعی ترویج صنایع‌دستی است.

وی بیان کرد: تمام پایگاه‌های میراث‌فرهنگی به جز بخش کوچکی که مشکل دارند تبدیل به نمایشگاه، فروشگاه یا کارگاه آموزشی شده و به طور کامل در اختیار صنایع‌دستی قرار می‌گیرد که این عمل از جمله اقدامات دولت شهید رئیسی بود.

ضرغامی در خصوص بازار وکیل که معماری کم‌نظیری از نظر بنا و ستون دارد، گفت: این بنا بیش از ۲۵۰ سال پابرجا مانده است. استمرار و مرمت این آثار نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌خواهد که از اعتبارات وزارت نفت برآورده خواهد شد و مرمت این آثار آرام آرام انجام می‌شود.

سید عزت‌ا… ضرغامی، وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در حاشیه بازدید از پروژه‌های زندیه شیراز در جمع خبرنگاران در خصوص مسجد وکیل گفت: برای رفاه حال مردم باید گیت فروش بلیت برداشته شود نیمکت و سایه‌بان گذاشته شود تا مردمی که به بازار می‌آیند برای استراحت و نماز وارد مسجد شوند. وی با بیان این‌که رسانه‌ها در خصوص رایگان شدن مسجد وکیل پیگیری کنند، افزود: بحث پول برای مرمت حل خواهد شد؛ اما فلسفه مسجد این نیست که پولی از مردم دریافت شود. رسانه این مورد را پیگیری کنند.

◆ **هنر خاتم مظلوم واقع شده است**

ضرغامی در خصوص هنر خاتم نیز گفت: هنر خاتم مظلوم واقع شده است. هفته قبل سفری به قیامین داشتیم. نشست سازمان گردشگری و صنایع‌دستی در منطقه شرق آسیا بود. سال‌ها این کشور به دنبال یک مرکز بود که موضوع گردشگری و صنایع‌دستی را به هم پیوند بزند، چند کشور به طور جدی نامزد این کار بودند و خوشبختانه با پیگیری‌هایی که انجام شد، کشور ایران رتبه نخست وی اظهار کرد: در اصفهان کارخانه ریسباف را از دولت و وزارت اقتصاد گرفتیم، مردم به وسیله صنایع‌دستی با ریشه‌های خود آشنا می‌شوند و این موضوع بسیار اهمیت دارد. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در خصوص بیمه هنرمندان صنایع‌دستی نیز گفت: بیمه هنرمندان یادگار شهید رئیسی بود که با پیگیری‌ها و توجه ویژه ایشان هنرمندان بیمه شدند.

وی ادامه داد: ارگ کریم خان موقعیت خوبی برای حضور اساتید صنایع‌دستی دارد. غرفه‌های متعددی در این فضای تاریخی در اختیار آن‌ها قرار دادیم. کار کردن این اساتید یک نوع جاذبه گردشگری است خصوصاً گردشگران خارجی که می‌خواهند با

شهردار شیراز:

تداوم خدمت‌رسانی از مسیر انتخابات عبور می‌کند

اسلامی و پایبندی مردم به آرمان‌های انقلاب اسلامی است که اسدی بر این موضوع تصریح و بیان کرد: تداوم خدمت‌رسانی و سربلندی ایران اسلامی از مسیر انتخابات و مردم‌سالاری دینی عبور می‌کند.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با توجه به انتخاب بین دو نفر کاندیداهای نهایی ریاست‌جمهوری عنوان کرد: مردم امروز راحت‌تر می‌توانند نسبت به انتخاب فرد اصلاح اقدام کنند و منتخب ریاست‌جمهوری برای آینده کشور گام‌های بلندی بردارد.

میز خدمت اداره کل املاک و مستغلات شهرداری شیراز در منطقه ۶ برگزار شد

شیراز: نادر ترکمانی‌نژاد مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری شیراز، قاسم حسن‌پورفرد مدیرکل امور حقوقی شهرداری شیراز، مسعود قادری شهردار منطقه ۶ و مسئولان، جهت پاسخگویی مناسب به درخواست‌های مردمی در شهرداری منطقه ۶ برگزار شد.

نظام‌مند کردن املاک شهرداری شیراز و پیگیری و رفع مسائل و مشکلات شهروندان از اهداف برپایی میزهای خدمت اداره کل املاک و مستغلات در مناطق شهرداری شیراز است و به‌صورت دوره‌ای در سطح مناطق برگزار می‌شود.

معاون سلامت،اصلاح و تربیت زندان‌های فارس:

خدمت به سلامت انسان‌ها از ارزشمندترین خدمات‌هاست

فرایند گفت: از پذیرش و بیماری‌یابی بدو تا زمان آزادی زندانی و خروج وی از زندان مشمول این فرایند است؛ لذا بخش بهداشت و درمان به‌عنوان مجموعه‌ای حساس، با احساس مسئولیت انسانی بیماری‌یابی بدو ورود و پروسه درمان تا بهبود زندانی را دنبال کند؛ کما اینکه عملکرد اداره کل زندان‌های استان در سنوات اخیر همیشه تمرکز و توجه به این موضوع و بازدهی خوب بوده است. وی افزود: از دیگر سو مشاوران و روان‌شناسان و روان‌پزشکان مجموعه هم باید اهمیت کار را در زندان صاف‌فزون بدانند؛ زیرا با مداخلات فردی و گروهی و اقدامات کارشناسی و عملی مرتب، مخاطرات رفتاری زندانی که ریشه روانی دارد، رفع می‌شود؛ لذا مجموعه بهداشت روان تلاش کندد تا فضای روانی زندانی در زندان، لطیف، مناسب و دارای کمترین درغده‌های فکری، روحی و روانی باشد.

سال‌سی‌ویکم ◆ شماره ۶۳۱۹

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

مردم ایران همواره حماسه آفریده‌اند

آیت‌ا… لطف‌ا… درکام، نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در شعبه رأی‌گیری دومین دور انتخابات ریاست‌جمهوری در حرم مطهر شاهچراغ (ع) در گفت‌وگو با خبرنگان اظهار کرد: مردم ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون هر جا که احساس کرده‌اند کشور به حضور آنها نیاز دارد، حماسه آفریده‌اند.

وی افزود: این بار نیز ملت مؤمن ایران حرکت کرد- تا با رأی خود در سرنوشت کشور مشارکت داشته باشند.

درکام اظهار کرد: ایران کشوری اسلامی است و همین نیت نیز به رأی مردم برکت می‌دهد و مردم هم با حضور حداکثری و انتخاب اصلاح، کاری اساسی را رقم زدند.

دوشنبه ۱۸ تیر عبدالصالح رستم‌نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۱۱	شنبه ۱۶ تیر بهزاد پرنیان معاون هماهنگ‌کننده
یکشنبه ۱۷ تیر سیدعباس هاشمی‌نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۱۰	دوشنبه ۱۹ تیر اصغر بیروی مدیر کل پارسی
چهارشنبه ۲۰ تیر روح‌الله خوشبخت معاون هماهنگ‌کننده	

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح «روی خط شهر» پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند.

عبدالصالح رستم‌نژاد، سید عباس هاشمی‌نژاد و بهزاد پرنیان به ترتیب شهردار منطقه ۹ و سرپرستان شهرداری مناطق ۱۰ و ۱۱ در روزهای شنبه، یک‌شنبه و دوشنبه ۱۶، ۱۷ و ۱۸ تیرماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیران شهری شیراز به مسائل مردمی؛ اصغر سروی مدیرکل بازرسی و روح‌ا… خوشبخت معاون محیط زیست و خدمات شهری نیز در ساعت ۱۰ تا ۱۱ صبح روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۹ و ۲۰ تیرماه پاسخگوی شهروندان خواهد بود.

پاسخگویی مستقیم اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به شهروندان در هفته جاری

یکشنبه ۱۷ تیر غلامحسین اسکندری معاون هماهنگ‌کننده	دوشنبه ۱۹ تیر ابراهیم کمالی معاون هماهنگ‌کننده
یکشنبه ۱۷ تیر غلامحسین اسکندری معاون هماهنگ‌کننده	دوشنبه ۱۸ تیر محمود صفایی معاون هماهنگ‌کننده
	چهارشنبه ۲۰ تیر روح‌الله خوشبخت معاون هماهنگ‌کننده

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح «روی خط شهر» پاسخگوی مستقیم شهروندان خواهند بود.

غلامحسن اسکندری عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر در شهرداری منطقه یک و علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر در شهرداری منطقه ۸ در روزهای یک شنبه و دوشنبه، ۱۷ و ۱۸ تیرماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به مسائل مردمی؛ ابراهیم کمالی عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر در شهرداری منطقه ۱۰ و محمود صفایی عضو شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر در شهرداری منطقه ۷ نیز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه، ۱۹ و ۲۰ تیرماه از ساعت ۸ تا ۹ صبح پاسخگوی شهروندان خواهد بود.

مدیرکل هواشناسی فارس:

رگبار تابستانی و وزش باد شدید فارس را در برمی‌گیرد

اداره کل هواشناسی فارس با انتشار اطلاعیه سطح زرد، اعلام کرد: سامانه بارش‌های رگباری همراه با وزش باد شدید، احتمال تگرگ و رعد و برق از بعد از ظهر امروز شانزدهم تیرماه، نیمه جنوبی، مناطق شرقی و مرکزی استان را در بر می‌گیرد و تا اواخر وقت امروز ادامه دارد.

مسعود حقیقت، مدیرکل هواشناسی فارس گفت: این سامانه برای مناطق

یاد شده به ویژه شهرستان‌های لارستان، اوز، گراش و خنج پیش‌بینی شده است.

حقیقت ادامه داد: اثر مخاطره همچون احتمال جاری شدن روان آب، آب‌گرفتگی معابر، لغزندگی جاده‌ها و برخورد صاعقه وجود دارد، برای همین هم عدم استقرار در بستر و حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه‌کاره و درختان کهن‌سال توصیه می‌شود.

مشاور شهردار شیراز در امور ایثارگران:

تسهیل و تسریع خدمات‌رسانی به ایثارگران از اولویت‌های شهرداری است

محمدمهدی اسماعیلی‌اهری، مشاور شهردار شیراز در امور ایثارگران در جلسه رابطین ایثارگران ادارات تابعه شهرداری شیراز اظهار کرد: هر کدام زیرمجموعه‌های شهرداری شیراز یک نفر تحت عنوان رابط امور ایثارگران با هدف ایجاد پل ارتباطی ایثارگران معزز با مدیران ارشد مدیریت شهری و با رویکرد حل‌وفصل مسائل سازمانی این عزیزان معرفی شده است.

وی با اشاره به اهمیت ترویج فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت افزود: ایثارگران، انسان‌های وارسته‌ای هستند که برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایثار کرده‌اند.

مشاور شهردار شیراز در امور ایثارگران بیان کرد: با همراهی رابطین ایثارگران تمام تلاش خود را جهت پیگیری، تسهیل و تسریع ارائه خدمات به ایثارگران شاغل در شهرداری و مراجعین ایثارگر به کار خواهیم بست.

اسماعیلی‌اهری در ادامه به بیان اهداف و محورهای فعالیت امور ایثارگران در سال جاری پرداخت و اظهار امیدواری کرد: با همکاری و هم‌فکری رابطین ایثارگران بتوانیم شاهد تکریم و خدمت‌رسانی هرچه بهتر و شایسته‌تر به خانواده بزرگ ایثارگران باشیم.

در ایام سوگواری سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین (ع)، شبکه نسیم برنامه‌های تولیدی جدید از جمله سری جدید «از سرگذشت»، «مجلس واقعه»، «باب‌الحسین (ع)»، «آن لحظه»، «من حسین (ع) را دوست دارم»، «تسیم آوا» و «با حسین(ع) حرف بزن» را در کنداکتور دهه اول محرم خود جامنایی کرده است. سری جدید «از سرگذشت» به تهیه‌کنندگی محسن نجفی سولاری و کارگردانی محمد پیوندی با اجرای علی‌اکبر قلیچ با دکوری متفاوت هر شب ساعت ۲۱ از شبکه نسیم پخش می‌شود. این برنامه درقسمت اول با مطرح کردن داستان سوزه اجتماعی و در قسمت دوم با حضور یک سلبریتی که زندگی خودش را مطرح می‌کند و در جایی که نقطه عطفی با سوزه اجتماعی دارد به قسمت دوم برنامه اضافه خواهد شد. در پایان هر قسمت یک کوله به مهمان‌های هر برنامه تقدیم خواهد شد تا در روز اربعین شاید مسافر سیدالشهدا باشند.

«مجلس واقعه» به تهیه‌کنندگی مصطفی احمدی یک برنامه آیین تعزیه‌خوانی شهیدان دشت کربلاست که هر شب ساعت ۲۲ از شبکه نسیم به روی آنتن می‌رود و در هر قسمت یک مجلس تعزیه‌خوانی برپا خواهد شد.

تعزیه یکی از مؤلفه‌های فرهنگی آیینی



فرشاد گل‌سفیدی، کارگردان فیلم «هفت بهار نارنج» درباره دلیل اکران نشدن فیلم و وضعیت اکران آن گفت: «هفت بهار نارنج» به تازگی اجازه پخش‌کننده خارجی را بابت اکران دریافت کرده و امسال اکران می‌شود.

وی ادامه داد: این فیلم یک سال است که پروانه نمایش دارد و مشکلی بابت پروانه نمایش ندارد. تا به حال مسئله فیلم، پخش‌کننده خارجی بود که حل شد و با تهیه‌کننده هم به توافق رسیدیم و به زودی فیلم را اکران می‌کنیم.

گل‌سفیدی با اشاره به اینکه اکران این فیلم در میان آثار کم‌دی، شرایط بدی را برای آن رقم می‌زد، گفت: این فیلم در اکران ناپود می‌شده؛ از این رو سال گذشته ترجیح دادم آن را اکران نکنم و اکران آن را به امسال موکول کنم؛ چراکه متوجه شدم قرار است شرایط اعطای مجوز به فیلم‌های کم‌دی سخت‌تر شود و به هر فیلمی مجوز ندهند و فکر کردم با این اوصاف امسال می‌توانیم فیلم را اکران کنیم.

این کارگردان تأکید کرد: همچنان برای اکران عجله‌ای ندارم و اگر امسال هم به هر فیلم کم‌دی مجوز دهند، «هفت بهار نارنج» را اکران نخواهم کرد. اصلا دلم نمی‌خواهد آخرین اثر استاد نصیریان دیده نشود و زیر بار فیلم‌های کم‌دی ناپود شود.

او درباره حضور فیلم در جشنواره‌های خارجی توضیح داد: ارزش کار به لحاظ

بوی عطر عاشقی پیچید



کشور است؛ اما نسل جدید با آن آشنایی ندارد و به همین دلیل شبکه نسیم سراغ چنین برنامه‌ای رفته است. محور برنامه، نمایش تعزیه است و در آن گفت‌وگوهایی هم صورت می‌گیرد.

«باب‌الحسین (ع)» به تهیه کنندگی و کارگردانی علیرضا

لحظه» به تهیه‌کنندگی حسن کچویبی و کارگردانی محمد گواهی اصفهانی هر شب ساعت ۱۹ از شبکه نسیم در ایام محرم به روی آنتن می‌رود. این برنامه با سبکی متفاوت و تلفیق تئاتر، مستند و گفت‌وگو با کارشناس به مسایل تاریخی و زنان تأثیرگذار از گذشته تاکنون خواهد پرداخت.

«آن لحظه» تعریفی است که چه شد در لحظه دوستداران امام حسین از او جدا شدند و بالعکس افرادی در لحظه به سمت امام حسین برگشتند و کنار او قرار گرفتند.

«من حسین(ع) را دوست دارم» به تهیه کنندگی و اجرای سامان ارس‌خان و کارگردانی سجاد ساعی هر شب ساعت ۲۰ از شبکه نسیم پخش خواهد شد. این برنامه در پنج شب اول محرم گفت‌وگو با چهره‌هایی که تمام عمر خود را برای امام حسین گذاشتند خواهد بود و از شب ششم تا سیزدهم محرم به عزاداری‌های یزد پرداخته می‌شود. «تسیم آوا» به تهیه‌کنندگی و با اجرای محمدرضا محبی دیگر برنامه تدارک دیده شده ایام ماه محرم این شبکه است که هر شب ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه نسیم به روی آنتن خواهد رفت. پخش تیتراژهای ماندگار فیلم

و سریال‌های مجرمی، موسیقی‌های مجرمی، حضور

خوانندگان جوان، گروه‌های سرود، کارشناس نوحه‌نواچی

اصیل، نوحه خوانندگان معروف کشور در هیئت‌ها و… از

جمله بخش‌های این برنامه خواهد بود.



گل‌سفیدی با بیان اینکه باید ارزش و بهای بیشتری به سینمای مستقل داده شود، تأکید کرد: باید ارزشی جداگانه برای افرادی مثل من که خانه و ماشین خود را می‌فروشند تا اثر شریفی خلق کنند، قائل شد. دلم می‌خواست این اثر را استاد نصیریان بازی کند، سمیرغ را با این فیلم بگیرد و همه این‌ها اتفاق افتاد؛ الان هم امید دارم مسئولان اهمیت بیشتری به سینمای اجتماعی و مستقل

این کارگردان افزود: مگر می‌شود از صبح تا شب فیلم کم‌دی دید و تنها یک سانس برای فیلم در ژانر دیگری قائل شد؟ بهترین راه این است که تمام

سانس‌های سینماها را تقسیم کنند.

ورزشی

آخرین نه مدیران پرسپولیس به دروازه‌بان پرحاشیه؛

«بیرانوند» راهی تراکتور می‌شود

جود تا با سرخ‌پوشان به توافق برسد که این بار باز هم درخواست وی با پاسخ منفی پرسپولیس‌ها مواجه شد تا بدین ترتیب این دروازه‌بان پرحاشیه به پایان کار خود در جمع سرخ‌پوشان برسد.

سنگربان شماره یک پرسپولیس و تیم ملی با توجه به توافقاتی که با تیم تراکتور تبریز داشته است به زودی راهی تبریز خواهد شد و با این تیم قرارداد امضا خواهد کرد.

جانشین وی اقدام کند و در ادامه اقدام قانونی در خصوص فسخ قرارداد سنگربان ملی‌پوش خود را در دستورکار قرار گیرد. هرچند بیرانوند بارها از طریق واسطه‌های مختلف خواهان بازگشت به پرسپولیس بود؛ اما مدیریت باشگاه هر بار مخالفت خود را با این موضوع اعلام کرد.

روز پنج‌شنبه در شرایطی که بیرانوند با انتشار پستی در صفحه رسمی خود در مورد حواشی اخیر واکنش نشان داد، این سنگربان بار دیگر در تلاش

به گزارش ایرنا، علیرضا بیرانوند، سنگربان ملی‌پوشان پرسپولیس در روزهای پایانی خردادماه به بهانه پرداخت نشدن مطالباتش با توجه به الحاقیه قراردادش با باشگاه پرسپولیس مبنی بر اینکه چنانچه باشگاه ۱۵ روز بعد از آخرین بازی فصل مطالبات وی را پرداخت نکند، می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند، اقدام به فسخ یک طرفه با سرخ‌پوشان کرد.

به دنبال فسخ قرارداد بیرانوند با سرخ‌پوشان، هیئتمدیره باشگاه رضا درویش را مأمور کرد تا برای



رئیس فدراسیون فوتبال:

انتظار می‌رود دولت مثل عربستان و قطر در ورزش هزینه کند

به گزارش تسنیم، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه حضور در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۳ گفت: این دور نسبت به دور اول انتخابات پُرشورت بود. خیلی خوشحال هستم که جامعه ورزش نسبت به مسائل فعلی مسئلهت بیگانه نیست. هر کسی که رئیس‌جمهور شود، رئیس‌جمهور همه است.

وی با بیان اینکه انتظارات متقابل میان دولت و جامعه ورزش نسبت به هم وجود دارد، تصریح کرد: دولت از جامعه ورزش انتظار دارد که حرفش را روی سکو بزند و عنوان بیاورد. انتظار دولت این است که باید به‌راحتی به جام جهانی صعود کنیم. انتظار می‌رود فدراسیون فوتبال به کمک دولت، سیستم کمک داور ویدیویی (VAR) را به کشور بیاورد، فوتبال ایران از رتبه چهارم دنیا به رده دوم جهان و فوتبال ساحلی از جایگاه سوم به رتبه اول یا دوم دنیا بیاید.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره انتظاری که از تیم ملی فوتبال کشورمان می‌رود، خاطر‌نشان کرد: فوتبال ایران در جایگاه بیستم جهان قرار دارد و این قابلیت را داریم که در رتبه بهتری باشیم. انتظار متقابل ما این است؛ همان‌طور که می‌بینیم، کشورهای منطقه به‌صورت گسترده هزینه می‌کنند و دولت قطر است که چنین اتفاقاتی در این کشور رقم می‌زند؛ نه فدراسیون. قطر پنج سال میزبانی مسابقات نوجوانان جهان را گرفته و عربستان و امارات نیز هزینه می‌کنند. اینها انتظارات متقابل است.

تاج با اشاره به دیدار هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال گفت: ۲۳ هزار و ۷۰۰ بیلت در دیدار پرسپولیس - مس رفسنجان فروخته شد و ۷۰ هزار نفر به

سرمربی سابق تیم ملی فوتسال در راه

امارات یا لیبی؟



به گزارش فارس، سید محمد ناظم‌الشریعه، سرمربی سابق تیم ملی فوتسال کشورمان بعد از جدایی از تیم ملی کویت در ایران بسر می‌برد. چند ماهی است

که امارت به وی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی این کشور را داده است و حتی مذاکراتی هم با فدراسیون این کشور داشته است؛

با توجه به اتفاقاتی که در تیم ملی کویت برای وی پیش آمد، وی همچنان جواب اماراتی‌ها را ندهاده و در حال بررسی چند گزینه دیگر است. این در حالی است که تیم ملی لیبی که در جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان حضور دارد، چند روز گذشته به ناظم‌الشریعه پیشنهاد سرمربیگری داده اما وی به دلیل عدم شناخت بازیکنان این تیم تا به امروز این پیشنهاد را نپذیرفته است. حال باید دید در چند روز آینده سرمربی سابق تیم ملی فوتسال کشورمان به کدام یک از گزینه‌های پیشنهادی جواب مثبت خود را می‌دهد.

کتاب

کتاب «سینمای جان کاساوتیس» منتشر شد

کتاب «سینمای جان کاساوتیس» نوشته سعیده طاهری و بابک کریمی در نوبت اول ۱۴۰۳ با ۲۴۴ صفحه به قیمت ۳۳۱ هزار تومان به همت انتشارات خوب منتشر شد. این کتاب به بررسی زندگی و آثار کارگردان و بازیگر آمریکایی جان کاساوتیس می‌پردازد. کاساوتیس یکی از چهره‌های پیشگام سینمای مستقل آمریکا بود و با رویکرد خلاقانه و منحصربه‌فردش در فیلم‌سازی، تأثیر زیادی بر سینمای معاصر گذاشت. همچنین کتاب «سینمای جان کاساوتیس» به تحلیل دقیق فیلم‌های او، تکنیک‌های سینمایی خاص او و همچنین تأثیرات فرهنگی و اجتماعی کارهای او می‌پردازد. طاهری و کریمی به استفاده از منابع متنوع و تحلیل‌های عمیق، تصویری جامع از سبک و دیدگاه‌های کاساوتیس ارائه می‌دهند. برای علاقه‌مندان به سینما و به‌خصوص سینمای مستقل، این کتاب منبعی ارزشمند برای درک بهتر از کارهای یکی از برجسته‌ترین کارگردانان قرن بیستم است.

سریال

روایت زندگی «پروفیسور بهاروند»

محمول جدید سینما فیلم

تصویربرداری «مسیر اصلی» به کارگردانی محمدرضا خردمندان و تهیه‌کنندگی اکبر تحویلیان به اتمام رسیده و این روزها در مرحله پس‌تولید در گروه تولیدات اجتماعی سینما فیلم است. «مسیر اصلی» به زندگی پروفیسور حسین بهاروند دانشمند حوزه سلول‌های بنیادی می‌پردازد.

از جمله بازیگران اصلی این سریال می‌توان به امیرعلی دانایی اشاره کرد که پس از مدت‌ها در تلویزیون حضور دارد و پیش از این با سریال «کلاه پهلوی» به کارگردانی سیدضیاءالدین دری دیده شده بود. همچنین کوروش سلیمانی، زهرا داوودنژاد، زهرا سعیدی از دیگر بازیگران این سریال هستند.

سینما

«دیمین شزل» پاییز بار دیگر روی صندلی کارگردانی می‌نشیند

ماه آوریل، دیمین شزل ساخت فیلم بعدی خود را با پارامونت نهایی کرد. از این فیلم که گفته شده داستانش در یک زندان می‌گذرد، به عنوان درامی با بودجه متوسط یاد شده که محدودی استاد نصیریان است و هنوز شنیده‌ها حاکی از آن است که تولید این فیلم در اکتبر آغاز می‌شود تا سال ۲۰۲۵ راهی سینماها شود.

«بابل» آخرین فیلم شزل بود که با بودجه نزدیک به ۱۰۰ میلیون دلاری ساخته شده و ۶۳ میلیون دلار فروخت و در نهایت ۸۷ میلیون دلار به پارامونت ضرر زد. هرچند در کمال تعجب این فیلم در فرانسه فیلم موفق بود و هم نظر منتقدان را جلب کرد و هم تماشاگران را به سینماها کشاند. زمستان شزل گفت نگارش یک فیلمنامه جدید را به پایان برده اما نمی‌داند پس از ناموفق بودن «بابل» هالیوود چگونه از وی استقبال می‌کند. شزل در مقام کارگردان سازنده «ضربه شلاق»، «لالا لند» و «تسنیت انسان» است و باید گفت «بابل» گرچه مشکلاتی داشت اما دید سینمایی عالی آن شایسته چنین مخالفتی نبود.

«بوژوویج» رسماً سرمربی استقلال خوزستان شد

به گزارش تسنیم، باشگاه استقلال خوزستان از میودراگ بوژوویچ به عنوان سرمربی جدید خود رونمایی کرد. سرمربی اسبق تیم‌های لوکوموتیو مسکو، افسی مسکو، ستاره سرخ بلگراد، آرسنال‌تولا، نفتچی باکو در فصل ۱۴-۲۰۱۳ و روستوف به قهرمان جام حذفی روسیه دست یافت و در فصل ۱۶-۲۰۱۵ بوژوویچ جام قهرمانی لیگ برتر خوزستان را با ستاره بالای سر برد. بوژوویچ جانشین سیروس پورموسوی در تیم استقلال خوزستان شد. آبی‌ها خوزستان فصل گذشته در آخرین روز از سقوط به لیگ دسته اول فرار کردند و در لیگ برتر ماندند.

توافق سرخ‌پوشان با آقای گل:

مهاجم گل‌زن، سومین تمدیدی پر پولیس

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس به فاصله یک ماه بعد از قهرمانی در بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر روزهای پرحاشیه و پربرصدایی را پشت سر می‌گذارد و کمتر کسی فکر می‌کرد سرخ‌پوشان بعد از قهرمانی چنین روزهایی را تجربه کند.

این روزها بعد از جدایی غیرمنتظره اوسمار ویرا سرمربی برزیلی این تیم، علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر در آستانه جدایی از سرخ‌پوشان قرار دارند و اوضاع بر وفق مراد قهرمان لیگ ایران پیش نمی‌رود.

در این میان اما سرخ‌پوشان بعد از توافق با مرتمضی پورعلی‌گنجی و وحید امیری قرارداد این دو بازیکن با سابقه خود را تمدید کردند تا در لیگ بیست و چهارم نیز آنها با لباس پرسپولیس به میدان بروند. شنیده‌ها حاکی از آن است که عیسی آل‌کثیر سومین بازیکن سرخ‌پوشان است که قرارداد خود را با پرسپولیس تمدید خواهد کرد تا او نیز فصل دیگر در بین سرخ‌پوشان باشد. آل‌کثیر که در تابستان سال گذشته از پرسپولیس به سپاهان رفت در نیم‌فصل دوم به این تیم بازگشت و با گل‌زنی‌های خود نقش مهم در قهرمانی سرخ‌پوشان در لیگ بیست و سوم داشت. آل‌کثیر در فصل گذشته در ۲۳ بازی از رقابت‌های لیگ برتر به میدان رفت و ۹ بار موفق شد دروازه حریفان را باز کند.

اعتراف «مسی» بعد از خراب کردن پنتالتی

به گزارش باشگاه خبرنگاران، لیونل مسی در بازی تیم ملی آرژانتین مقابل اکوادور پنتالتی خود را خراب کرد.

لیونل مسی، ستاره فوتبال جهان و تیم ملی آرژانتین در مورد دیدار این تیم مقابل اکوادور که با درخشش دروازه‌بان آرژانتین به پایان رسید، گفت: دیبو پیش از بازی مدام درباره این که ممکن است این دیدار به ضربات پنتالتی کشیده شود، شوخی می‌کرد و می‌گفت که او قرار است پنتالتی‌ها را بگیرد. وقتی کار به این ضربات کشید، ما برتری خاصی نسبت به حریف داشتیم، وی در مورد مصدومیت خود نیز گفت: پس از بازی برابر شیلی احساس درد زیادی داشتم و ترسیدم که مصدومیت جدی باشد؛ اما در آخرین تمرین حالم بهتر بود و احساس کردم که می‌توانم در بازی حضور داشته باشم. به اسکالونی گفتم که خوب هستم و دیگر احساس ناراحتی در عضلاتم ندارم. مسی که در این بازی پنتالتی خود را خراب کرده بود، ادامه داد: بسیار عصبانی بودم، چون امیدمان داشتیم که اگر فرشتش را به دست آورم می‌توانم از آن استفاده کنم. پیش از آن هم با دیبو صحبت کرده بودم، اما در نهایت نشد.

ستاره والیبال برزیل سر از ژاپن در آورد

به گزارش ایسنا، باشگاه‌های ژاپنی برای فصل جدید رقابت‌ها دست به تغییر و تحولات زیادی زدند. باشگاه‌های این کشور تلاش زیادی برای جذب ستاره‌های والیبال کردند. جدیدترین ستاره‌ای که تصمیم به حضور در لیگ ژاپن گرفته است، آلن سوزای برزیلی است که فصل آینده در ژاپن بازی خواهد کرد و به عضویت تیم تووای ارکی درآمد. این مهاجم فصل گذشته را در تیم اولشتین لیگ لهستان گذراند و یکی از ستون‌های تیم بود. او در ۲۳ مسابقه توانست ۶۲۳ امتیاز به دست آورد و باعث شد او در صدر رده‌بندی بهترین بازیکنان پلاس لیگا از نظر گل‌زنی قرار گیرد. تووای اروی فصل قبل در لیگ ژاپن رتبه ششم را به دست آورد و امسال به دنبال رسیدن به عنوان قهرمانی است.

در آیین بیست و هفتمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز از ۴۴ پروژه بهره برداری صورت گرفت؛

جهاد شهرداری در سازندگی و نوسازی تجهیزات ایمنی



نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:
خدمات رسانی های مهم دوره ششم مدیریت شهری



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:
ایمنی بیشتر شهر شیراز با ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی تأمین شده است



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
همدلی و وحدت زمینه بروز پیشرفت های مدیریت شهری است



شهردار شیراز:
کلان شهر شیراز امروز به یک مجموعه سازندگی تبدیل شده است

موتور دو چرخ که مخزن آب دارد، خریداری شده است. وی اضافه کرد: ۵ دستگاه خودروی ایسوزوی آتش نشانی با ۲۰۰ لیتر مخزن فوم و تجهیزات امداد و نجات از شرکت بهمن دیزل خریداری و به آتش نشانی شیراز تخصیص شده است. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در این مراسم در خصوص تجهیزات و لباس های که برای سازمان آتش نشانی شیراز خریداری شده نیز توضیحاتی ارائه کرد. به گفته عیدی پور، مجموعاً بالغ بر ۹۱ میلیارد تومان برای خریداری این تجهیزات هزینه شده است و لباس های جدید بدون هیچ گونه نوبه به دلیل شب رنگ بودن در تاریکی قابل دید هستند.

محرور منطقه و شهرک گویم خبر داد. **پروژه های شهرداری منطقه ۱۱ شیراز** بهراد پربیان سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ شیراز نیز گفت: پیاده سازی بولوار فرصت شیرازی حدفاصل بولوار مدرس تا بولوار تخت جمشید، بوستان شهدای حج، یک خیابان ساحلی نیش پل شهدای بودک، احداث انبار خیابان پست نیز از پروژه های شهرداری منطقه ۱۱ بودند که به بهره برداری رسید. **پروژه های سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز** حمید کشتکار، رئیس سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز بیان کرد: پروژه های سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شامل

رونمایی شده است. وی اضافه کرد: به گفته شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز، امسال سال خدمات شهری نام گذاری شده و تمام تلاش خود را برای افزایش ایمنی شهر و شهروندان به کار گرفته ایم. **پروژه های شهرداری منطقه ۸ شیراز** علی مصلی نژاد، شهردار منطقه ۸ شیراز نیز در این آیین از افتتاح تکمیل لوله گذاری جهت دفع آب های سطحی خیابان تختی، بولوار سیبویه و خیابان حسینی، عملیات بهسازی و مناسب سازی و بدنه سازی خیابان تختی، بولوار سیبویه و خیابان حسینی، بهسازی سرویس بهداشتی مسجد وکیل و خیابان طالقانی - مسجد وکیل و احیا و مرمت و بازآفرینی بافت قدیم شیراز سطح منطقه در این

ساختمانی حائز اهمیت بسیار زیادی است، اما آنچه امروز شاهد آن هستیم، عدم اجرای کامل بخش اعظمی از ساختمان ها مطابق با نقشه های مصوب شده است. وی افزود: شهرداری شیراز با دغدغه مندی در این زمینه اقدام به استفاده از جدیدترین فناوری های نوین در مدیریت اطلاعات ساختمان (BIM) و طراحی و تولید زیرساخت های آن کرده است، این فناوری یک راه حل بهینه مبنی بر یکپارچه سازی فرایندها، اصلاح ساختار پایگاه های داده و ارائه طراحی جامع سه بعدی، هوشمند و یکپارچه طبق جدیدترین روش ها در صنعت ساخت است که تمامی ذینفعان این صنعت از مهندسان طراح گرفته تا پیمانکاران و بهره برداران نهایی از این

۱۰، ۹ و ۱۱ از خدمات صورت گرفته شهرداری شیراز در این مناطق و همچنین اجرای این پروژه ها تقدیر کردند. **ایمنی بیشتر شهر شیراز با ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی تأمین شده است** معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: فاز نخست بلوک ۵ ساختمان شهرداری شیراز اکنون به اتمام رسیده و سالن اجتماعات شهرداری آماده بهره برداری شده است و سالن آمفی تئاتر با ۶۰۰ نفر ظرفیت تا شهریورماه به اتمام می رسد. حمیدرضا اسماعیلی افزود: امروز ماشین آلات و تجهیزات آتش نشانی شیراز به ارزش بیش از ۹۱ میلیارد تومان رونمایی شد و لباس های ضدحریق تولید داخلی تنها ۱۴ میلیارد تومان هزینه

گروه خبر - لیلیا غضنفری آیین افتتاح و بهره برداری ۴۴ پروژه عمرانی، خدمات شهری و زیباسازی و رونمایی از تجهیزات جدید سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در بیست و هفتمین مرحله از جهش عمرانی این کلان شهر مجموعاً با ارزش ۱۰۴۳ میلیارد تومان برگزار شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین با بیان اینکه امروز شاهد نتیجه افتخارآمیز و امیدآفرین تلاش های مدیریت شهری هستیم، اظهار کرد: آنچه زمینه بروز چنین پیشرفت های است: همدلی، وحدت و برادری های موجود بین شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز است. سید ابراهیم حسینی با تشکر از نقش بسزای ناظران شورای اسلامی شهر در مناطق، افزود: باورن شوری شورای اسلامی شهر نیز در کنار شهرداران در مناطق مختلف قرار گرفتند و با راهنمایی های دلسوزانه توانستند اتفاقات خوبی را رقم بزنند.



رونمایی از تجهیزات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شامل سه دستگاه خودرو ایسوزوی آتش نشانی ۶ تن، ۳۷۵ دستاور و شلوار حریق، ۵ دستگاه شاسی هیوندا ۸ تن، تجهیزات اطفایی و امدادی فوم AFFF، فن فشار مثبت، فن ضدحریق، وینچ برقی، تجهیزات غواصی، دمنده، تجهیزات کارگاه شکاری باطری، تجهیزات حفاظتی و انفجاری، تجهیزات ورزشی، لباس و کفش ورزشی، کفش کوهنوردی، کاپشن، لباس فرم عملیاتی، کلاه آفتابی کوهستان، دستکش امدادی، ۱۴۰ عدد شیر هیدرانت و تجهیزات مرتبط، ۳۳۶ عدد کلاه عملیاتی، دو دستگاه بازسازی و کابین بندی رنو میدلام، دو دستگاه موتور چهارچرخ UTV و یک دستگاه موتورسیکلت ۲۵۰ واتر میست بود که رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.

امضای یادمان افتتاح تجهیزات آتش نشانی شیراز توسط شهردار و شماری از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از دیگر برنامه های بود که عیدی پور به آن اشاره کرد.

منطقه خبر داد. **پروژه های شهرداری منطقه ۹ شیراز** شهردار منطقه ۹ شیراز نیز از افتتاح و کلنگ زنی بوستان ادیب در شهرک هویزه افتتاح شد و عملیات اجرایی مجموعه ورزشی شهرک سامان، بوستان کودک شهرک سامان، مونتومان امیرکبیر ابتدای ورودی امیرکبیر، بوستان مادر و کودک بولوار طلاویه در شهرداری منطقه ۹ آغاز شد. عبدالصالح رستم زاده افتتاح و کلنگ زنی بوستان ادیب در شهرک هویزه و آغاز عملیات مجموعه ورزشی شهرک سامان، بوستان کودک شهرک سامان، مونتومان امیرکبیر ابتدای ورودی امیرکبیر بوستان مادر و کودک بولوار طلاویه در شهرداری منطقه ۹ برگزار شد.

صنعت را یاری می کند تا در واقعیت به وظایف خود در طول چرخه عمر پروژه بهتر و مؤثرتر عمل کنند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بیان کرد: این فناوری نوین در صنعت ساخت منجر به کاهش زمان صدور مجوزها و نیز کاهش اتلاف بیش از حد منابع در عین افزایش کیفیت ها در ساخت وسازهای شهری شیراز می شود. رونمایی مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیند سامانه ارم- زیرسیستم نقشه برداری عرصه املاک مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم تفکیک اراضی مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم کمیسیون های معماری مناطق یازده گانه نیز از پروژه های معاونت شهرسازی و معماری بود که قلندری به آن اشاره کرد.

داشته است. وی تأکید کرد: از تمام حوزه های شهرداری شیراز تشکر ویژه داریم و برای تأمین منابع و مصالح مصرفی پروژه های شهرداری شیراز تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم. **افتتاح سالن اجتماعات شهرداری شیراز با بهرترین امکانات صوتی و تصویری** معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: سالن اجتماعات شهرداری شیراز با ظرفیت ۱۳۰ صندلی و مجهز به امکانات روز دنیا در حوزه صوت و تصویر در مهلت مقرر امروز افتتاح شده است. محمد امین در ادامه از تمام دست اندرکاران و در رأس معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز و شرکت شهر راز برای افتتاح پروژه های شهرداری شیراز تشکر کرد.

وی اضافه کرد: اکنون شاهد افتتاح پروژه های مناطق ۱۰، ۹، ۱۱ و شهرداری شیراز به صورت ویدئو کنفرانس هستیم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تأکید کرد: تابستان سال گذشته از شورا و کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تأمین تجهیزات برای حوزه ایمنی و خدمات شهری شیراز شدیم و امروز شاهد محقق شدن آن هستیم و ۴۴ پروژه شهرداری شیراز به ارزش ۱۰۴۳ میلیارد تومان به افتتاح رسیدند. انسدی افزود: سالن اجتماعات فرصت مطلوبی برای برگزاری جلسات در شهرداری شیراز است و همچنین سالن آمفی تئاتر ۶۰۰ نفره هم در چند ماه آینده افتتاح می شود.

پروژه های اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز نوسازی ماشین آلات خدمات شهری شامل ۲۲ دستگاه کامیونت با کاربری کمپرسی و ظرفیت ۷/۵ تن نیز توسط معاونت سلامت، محیط زیست و خدمات شهری صورت گرفت که سعید زارع رئیس اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.

پروژه های سازمان مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز ابراهیم خدانشناس، مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز بیان کرد: پروژه های مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز نیز شامل عملیات بهسازی و به روزرسانی تأسیسات برق بوستان دراک، عملیات روشنایی بولوار اصلی برفروشان بوستان دراک، احداث دسترسی مسیر ارتفاعات باباکوهی از کوچه ۱۱ است.

رونمایی و نصب سردیس شهدا در میدان نمازی، نصب سردیس خانم سعادت در بولوار شهید رجایی- ورودی بیمارستان امیر، نورپردازی فاز یک خیابان ۹ دی، نورپردازی محوطه جلوی دروازه قرآن، اجرای عملیات بهسازی و بازسازی جاده های لایروبی، بهسازی و بازسازی گوراب های ارتفاعات بوستان جنگلی گلستان و اجرای عملیات بهسازی و مرمت جاده های ارتفاعات بوستان شهرک گلستان بوده است.

صنعت را یاری می کند تا در واقعیت به وظایف خود در طول چرخه عمر پروژه بهتر و مؤثرتر عمل کنند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بیان کرد: این فناوری نوین در صنعت ساخت منجر به کاهش زمان صدور مجوزها و نیز کاهش اتلاف بیش از حد منابع در عین افزایش کیفیت ها در ساخت وسازهای شهری شیراز می شود. رونمایی مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیند سامانه ارم- زیرسیستم نقشه برداری عرصه املاک مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم تفکیک اراضی مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم کمیسیون های معماری مناطق یازده گانه نیز از پروژه های معاونت شهرسازی و معماری بود که قلندری به آن اشاره کرد.

وی تأکید کرد: از تمام حوزه های شهرداری شیراز تشکر ویژه داریم و برای تأمین منابع و مصالح مصرفی پروژه های شهرداری شیراز تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم. **بهترین امکانات صوتی و تصویری** معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: سالن اجتماعات شهرداری شیراز با ظرفیت ۱۳۰ صندلی و مجهز به امکانات روز دنیا در حوزه صوت و تصویر در مهلت مقرر امروز افتتاح شده است. محمد امین در ادامه از تمام دست اندرکاران و در رأس معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز و شرکت شهر راز برای افتتاح پروژه های شهرداری شیراز تشکر کرد.

وی اضافه کرد: اکنون شاهد افتتاح پروژه های مناطق ۱۰، ۹، ۱۱ و شهرداری شیراز به صورت ویدئو کنفرانس هستیم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تأکید کرد: تابستان سال گذشته از شورا و کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تأمین تجهیزات برای حوزه ایمنی و خدمات شهری شیراز شدیم و امروز شاهد محقق شدن آن هستیم و ۴۴ پروژه شهرداری شیراز به ارزش ۱۰۴۳ میلیارد تومان به افتتاح رسیدند. انسدی افزود: سالن اجتماعات فرصت مطلوبی برای برگزاری جلسات در شهرداری شیراز است و همچنین سالن آمفی تئاتر ۶۰۰ نفره هم در چند ماه آینده افتتاح می شود.

پروژه های مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز ابراهیم خدانشناس، مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز بیان کرد: پروژه های مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز نیز شامل عملیات بهسازی و به روزرسانی تأسیسات برق بوستان دراک، عملیات روشنایی بولوار اصلی برفروشان بوستان دراک، احداث دسترسی مسیر ارتفاعات باباکوهی از کوچه ۱۱ است.

پروژه های سازمان مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز ابراهیم خدانشناس، مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز بیان کرد: پروژه های مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز نیز شامل عملیات بهسازی و به روزرسانی تأسیسات برق بوستان دراک، عملیات روشنایی بولوار اصلی برفروشان بوستان دراک، احداث دسترسی مسیر ارتفاعات باباکوهی از کوچه ۱۱ است.

پروژه های شهرداری منطقه ۱۰ شیراز سید عباس هاشمی نژاد، سرپرست شهرداری منطقه ۱۰ شیراز نیز از احداث مخزن بتنی پنج هزار مترمکعبی در شهرداری منطقه ۱۰ در بزرگراه امام خمینی (ره) (کمربندی غربی) - قبل از تقاطع شهیدان فرصتین، پروژه تکمیل بوستان حکمت بولوار دهخدا جنب فرهنگسرای حکمت، پروژه تکمیل پارک سپهر بولوار آفرینش خیابان سپهر کوچه ۴، احداث پایگاه دومنظوره و انبار مدیریت بحران محوطه ساختمان اجرایی منطقه ۱۰، اصلاح لوله گذاری الهیه و شیمی گیاه شهرک های الهیه و شیمی گیاه و پروژه عملیات زیرسازی آسفالت و جدول گذاری محلات الحاقی گویم و دوکوه، قرقمشه و انجیریه، محلات

صنعت را یاری می کند تا در واقعیت به وظایف خود در طول چرخه عمر پروژه بهتر و مؤثرتر عمل کنند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بیان کرد: این فناوری نوین در صنعت ساخت منجر به کاهش زمان صدور مجوزها و نیز کاهش اتلاف بیش از حد منابع در عین افزایش کیفیت ها در ساخت وسازهای شهری شیراز می شود. رونمایی مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیند سامانه ارم- زیرسیستم نقشه برداری عرصه املاک مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم تفکیک اراضی مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم کمیسیون های معماری مناطق یازده گانه نیز از پروژه های معاونت شهرسازی و معماری بود که قلندری به آن اشاره کرد.

وی تأکید کرد: از تمام حوزه های شهرداری شیراز تشکر ویژه داریم و برای تأمین منابع و مصالح مصرفی پروژه های شهرداری شیراز تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم. **بهترین امکانات صوتی و تصویری** معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: سالن اجتماعات شهرداری شیراز با ظرفیت ۱۳۰ صندلی و مجهز به امکانات روز دنیا در حوزه صوت و تصویر در مهلت مقرر امروز افتتاح شده است. محمد امین در ادامه از تمام دست اندرکاران و در رأس معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز و شرکت شهر راز برای افتتاح پروژه های شهرداری شیراز تشکر کرد.

وی اضافه کرد: اکنون شاهد افتتاح پروژه های مناطق ۱۰، ۹، ۱۱ و شهرداری شیراز به صورت ویدئو کنفرانس هستیم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تأکید کرد: تابستان سال گذشته از شورا و کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تأمین تجهیزات برای حوزه ایمنی و خدمات شهری شیراز شدیم و امروز شاهد محقق شدن آن هستیم و ۴۴ پروژه شهرداری شیراز به ارزش ۱۰۴۳ میلیارد تومان به افتتاح رسیدند. انسدی افزود: سالن اجتماعات فرصت مطلوبی برای برگزاری جلسات در شهرداری شیراز است و همچنین سالن آمفی تئاتر ۶۰۰ نفره هم در چند ماه آینده افتتاح می شود.

خدمات رسانی های مهم دوره ششم مدیریت شهری نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین با بیان اینکه امروز شاهد نتیجه افتخارآمیز و امیدآفرین تلاش های مدیریت شهری هستیم، اظهار کرد: آنچه زمینه بروز چنین پیشرفت های است: همدلی، وحدت و برادری های موجود بین شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز است. سید ابراهیم حسینی با تشکر از نقش بسزای ناظران شورای اسلامی شهر در مناطق، افزود: باورن شوری شورای اسلامی شهر نیز در کنار شهرداران در مناطق مختلف قرار گرفتند و با راهنمایی های دلسوزانه توانستند اتفاقات خوبی را رقم بزنند.

صنعت را یاری می کند تا در واقعیت به وظایف خود در طول چرخه عمر پروژه بهتر و مؤثرتر عمل کنند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بیان کرد: این فناوری نوین در صنعت ساخت منجر به کاهش زمان صدور مجوزها و نیز کاهش اتلاف بیش از حد منابع در عین افزایش کیفیت ها در ساخت وسازهای شهری شیراز می شود. رونمایی مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیند سامانه ارم- زیرسیستم نقشه برداری عرصه املاک مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم تفکیک اراضی مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم کمیسیون های معماری مناطق یازده گانه نیز از پروژه های معاونت شهرسازی و معماری بود که قلندری به آن اشاره کرد.

تحقق افزایش ارائه خدمات شهری توسط شهرداری شیراز معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز گفت: در سال ۱۴۰۳ که سال نهضت خدمات شهری نام گذاری شد و امروز مقتدریم که ۲۲ پروژه با اعتبار ۱۷۵ میلیارد تومان در حوزه ایمنی و خدمات شهری را به بهره برداری رسانده ایم. روح... خوشبخت افزود: در راستای اجرایی شدن طرح جامع اطفای حریق شهر شیراز امروز برای بافت تاریخی و رسیدن سریع تر ماشین ها به مکان حادثه تجهیزات و ماشین آلات خریداری شده و

صنعت را یاری می کند تا در واقعیت به وظایف خود در طول چرخه عمر پروژه بهتر و مؤثرتر عمل کنند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بیان کرد: این فناوری نوین در صنعت ساخت منجر به کاهش زمان صدور مجوزها و نیز کاهش اتلاف بیش از حد منابع در عین افزایش کیفیت ها در ساخت وسازهای شهری شیراز می شود. رونمایی مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیند سامانه ارم- زیرسیستم نقشه برداری عرصه املاک مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم تفکیک اراضی مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم- زیرسیستم کمیسیون های معماری مناطق یازده گانه نیز از پروژه های معاونت شهرسازی و معماری بود که قلندری به آن اشاره کرد.

وی تأکید کرد: از تمام حوزه های شهرداری شیراز تشکر ویژه داریم و برای تأمین منابع و مصالح مصرفی پروژه های شهرداری شیراز تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم. **بهترین امکانات صوتی و تصویری** معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: سالن اجتماعات شهرداری شیراز با ظرفیت ۱۳۰ صندلی و مجهز به امکانات روز دنیا در حوزه صوت و تصویر در مهلت مقرر امروز افتتاح شده است. محمد امین در ادامه از تمام دست اندرکاران و در رأس معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز و شرکت شهر راز برای افتتاح پروژه های شهرداری شیراز تشکر کرد.

وی اضافه کرد: اکنون شاهد افتتاح پروژه های مناطق ۱۰، ۹، ۱۱ و شهرداری شیراز به صورت ویدئو کنفرانس هستیم. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز تأکید کرد: تابستان سال گذشته از شورا و کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تأمین تجهیزات برای حوزه ایمنی و خدمات شهری شیراز شدیم و امروز شاهد محقق شدن آن هستیم و ۴۴ پروژه شهرداری شیراز به ارزش ۱۰۴۳ میلیارد تومان به افتتاح رسیدند. انسدی افزود: سالن اجتماعات فرصت مطلوبی برای برگزاری جلسات در شهرداری شیراز است و همچنین سالن آمفی تئاتر ۶۰۰ نفره هم در چند ماه آینده افتتاح می شود.



